
6. melléklet 20/2022. (XII.07.). önkormányzati rendelethez

     Kisgyőr Község  Önkormányzat 2022. év III. negyedévi módosított bevételi előirányzatok összesen
Ft-ban

  BEVÉTELEK JOGCÍMEI

Önkormányzat Közös Hivatal Óvoda Szociális Intézmény Mindösszesen 

Működési költségvetés bevételei összesen 

B1 Működési célú támogatások áht.belülről

B3. Közhatalmi bevételek

B4. Működési bevételek

B6. Működési célú átvett pénzeszközök

Felhalmozási költségvetés bevételei összesen 0 0 0 0 0 0

B2. Felhalmozási célú támogatások áht.belülről 0 0

B5. Felhalmozási bevételek
B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

B8. Finszírozási bevételek

B81. Belföldi finanszírozás bevételei 

B813.Maradvány igénybevétele
    - működési célú

    - felhalmozási célú

B814. Államháztartáson belüli megelőlegezések

B816.Központi, irányító szervi támogatás 0 0

    - működési célú 0 0

    - felhalmozási célú 0 0 0 0 0 0

B82. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0 0 0

B3. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bev. 0 0 0 0 0 0

0

0

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 

  Irányító szervtől kapott támogatás nélküli bevétel összesen 

2011. évi CXCV. törvény 23. §. (2) bek. a.), b.)

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

265 335 287 355 598 556 181 000 4 181 999 16 753 685 25 667 685 4 891 250 9 281 250 287 161 222

231 896 295 320 048 948 3 978 139 231 896 295

20 600 000 21 100 000 20 600 000

12 638 992 14 249 608 181 000 203 860 16 753 685 25 667 685 4 891 250 9 281 250 34 464 927

200 000 200 000 200 000

4 512 496 31 556 894 4 512 496

27 044 398

4 512 496 4 512 496 4 512 496

269 847 783 387 155 450 181 000 4 181 999 16 753 685 25 667 685 4 891 250 9 281 250 291 673 718

289 960 310 297 936 064 62 347 999 62 444 418 81 106 050 81 309 250 30 072 784 30 072 784 463 487 143

289 960 310 297 936 064 62 347 999 62 444 418 81 106 050 81 309 250 30 072 784 30 072 784 463 487 143

289 960 310 297 634 442 413 777 413 777 1 368 142 1 368 142 883 120 883 120 292 625 349

84 355 135 92 029 267 121 677 121 677 910 942 910 942 756 120 756 120 86 143 874

205 605 175 205 605 175 292 100 292 100 457 200 457 200 127 000 127 000 206 481 475

301 622

61 934 222 62 030 641 79 737 908 79 941 108 29 189 664 29 189 664 170 861 794

61 934 222 62 030 641 79 737 908 79 941 108 29 189 664 29 189 664 170 861 794

559 808 093 685 091 514 62 528 999 66 626 417 97 859 735 106 976 935 34 964 034 39 354 034 755 160 861

584 299 067
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Mindösszesen 

0

0

0

0

0

0

Módosított 
előirányzat

394 729 490

324 027 087

21 100 000

49 402 403

200 000

31 556 894

27 044 398

4 512 496

426 286 384

471 762 516

471 762 516

300 299 481

93 818 006

206 481 475

301 622

171 161 413

171 161 413

898 048 900

726 887 487
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